
 
UCHWAŁA NR 304/VI/I/2019 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  
W KONINIE  

 
z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia składu osobowego  

Uczelnianej Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia w kadencji 2015-2019 
 

Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 6 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) w związku z ust. 3 pkt 1 Wewnętrznego Systemu 
Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 139/VI/III/2017 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 marca 
2017 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia 

 
uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale Nr 182/VI/X/2017 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie z dnia 24 października 2017 r. w sprawie określenia składu osobowego 
Uczelnianej Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia w kadencji 2015-2019, zmienionej 
uchwałą  Nr 249/VI/VI/2018 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 12 czerwca 2018 r. oraz 
uchwałą Nr 287/VI/XI/2018 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 21 listopada 2018 r.  
w § 1 pkt 2 lit. h otrzymuje brzmienie:  
 

„ h) Damian Jabłonowski – przedstawiciel Samorządu Studenckiego. ” 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

             

 
 
Radca Prawny 
/-/K. Klapsa 
 


